

Türkiye

ISSN 2980-3144

YIL | 22 **SAYI | 189** **AĞUSTOS 2024** *Bülteni*



Nice 23 Yıllara...

Türkiye

AĞUSTOS 2024 YIL: 22 SAYI: 189

Bülteni

AK PARTİ ADINA SAHİBİ:
Tanıtım ve Medyadan Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı
Hamza Dağ

Genel Yayın Yönetmeni
Emre Cemil Ayvalı

Yayın Kurulu
Yasin Bölükbaşı
Ömer Arvas
Selman Özboyacı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Kamil Akdoğan

Basın ve Halkla İlişkiler
Yegane Yiğit

Editörler
Yalçın Altun

Fotoğraf Editörü
Engin Yalçın

Yayın Türü
Aylık Yayın

Yayın Yeri
Söğütözü, Adalet ve Kalkınma Partisi
Genel Merkezi, Söğütözü Caddesi,
Numara: 6
06510 Çankaya/ANKARA
Basım
Semih Ofset Matbaacılık
Sek Yayıncılık Sağ. İnş. San. Tic.
Ltd. Şti. Büyük San. 1. Cadde
No:74/1-2-3-4
İskitler / ANKARA

Tel: (0312) 341 40 75
Fax: (0312) 341 98 98

Matbaa Sertifika No: 40581





Editörden

HAMZA DAĞ

TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Milyonların sevgisine mazhar olan AK Partimizin 23. Kuruluş Yıl Dönümünü ilk günkü aşk ve heyecanla kutladık. Tam 23 sene bundan önce "Aydınlığa açık, karanlığa kapalı" şiarımızla çıktığımız yolda, hizmet siyasetimizle ülkemizin gelişim basamaklarını aydınlatarak bugünlere geldik. Bu uğurda, teşkilatımızın her bir ferdiyle milletimiz için durmadan, yorulmadan çalıştık. 23 yıllık siyasi yolculuğumuzun, 22 yılını milletimizin itimat, güven, takdir vesikası olan iktidar emanetiyle taçlandırdık.

Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın milletimize sözü olan, "Türkiye'de artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak" söylemini dava şiarımız olarak belledik. O dönemlerde karanlığa sürüklenmeye çalışılan ülkemize yeni soluk getirecek projeler için kollarımızı sıvadık. Vakit kaybetmeksizin bir taraftan çalışmalara koyulurken, diğer taraftan da sorunların çözülmesini engellemeye çalışan çıkar odaklarıyla mücadelemizi güçlü bir şekilde sürdürerek bugünlere geldik.

Bugüne kadar demokrasimizi baltalamaya çalışanlara, hukuk, adalet kavramını çiğneyenlere göz açtırmadık. Toplumumuzu dini, manevî değerler, etnik unsurlar üzerinden ayrıştırmaya kalkışanlara had bildirmekten bir an bile olsa geri durmadık. Ayrıştırıcı zihniyetlere hizmet eden marjinal gruplara, bölücü terör örgütlerine karşı kararlılıkla mücadelemizi sürdürdük. AK Parti iktidarı olarak ideolojik kalıplaşmalara müsamaha göstermeden gönül kapımızı vatandaşlarımıza ardına kadar açtık.

AK Parti iktidarının sergilediği bu kararlı duruş her daim vatandaşımızın nezdinde büyük takdirle karşılandı. Milletimizle olan gönül bağlarımız yıllar geçtikçe daha da pekişti. Ailemiz büyürken, saflarımız daha da sıkılaştı. Bu duruşumuzun partimize kazandırdığı vizyonla, milletimizin de takdiriyle girdiğimiz her seçimi zaferle sonuçlandırdık. Verdiğimiz her sözümüzün sonuna kadar arkasında durarak, çelik irademizi ortaya koyduk.

Nice kalkınma projeleriyle ülkemizi geleceğe taşıyacak eserlerin altına imzamızı attık. Her yönüyle güçlü Türkiye yolunda yerli ve milli üretime, ihracata yön veren siyasi programlar geliştirerek, uygulamaya koyduk. Her alanda dışa bağımlılığı minimize edecek alanların geliştirilmesine öncelik tanıyarak, uluslararası arenada ülkemizi söz sahibi konumuna taşıyacak politikalar ortaya koyduk, koymaya da devam ediyoruz.

Çünkü biz milyonların sesi, mazlumların umudu, mezalime karşı direnişin kalesiyiz. Bu bilinçle dün olduğu gibi bugün de ilk günkü inanç ve motivasyonla, Umudun, İcraatın, Geleceğin Adı AK Parti şiarıyla bu kutlu yürüyüşümüzü kararlılıkla sürdüreceğiz.



GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ

AYDINLIĐA AŐIK KARANLIĐA KAPALI ŐIARIMIZLA...

MİLLETE HİZMET YOLCULUĐUNDA
YERLİ VE MİLLİ DUYGULARLA
BÜYÜK VE GÜÇLÜ TÜRKİYE İDEALİ UĐRUNDA
MİLYONLARIN SEVGİSİ, MİLLETİN İTİMADıyla
UMUDUN, İCRAATIN, GELECEĐİN ADI AK PARTİMİZ
23 YAŐINDA!

**TÜRKİYE'DE ARTIK
HIŐBİR ŐEY
Eskisi Gibi DeĐil!**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin 23. Kuruluş Yıl Dönümü Programı'nda konuştu

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "23 yıl boyunca 'Halka hizmet, Hakk'a hizmettir' düsturuyla hizmetkârı olmaktan şeref duyduğumuz milletimiz için çalıştık, ter döktük." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin, AK Parti Kongre Merkezi'nde düzenlenen 23. Kuruluş Yıl Dönümü Programı'na katıldı.

Konuşmasına vatandaşları selamlayarak başlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün mutluyuz, gururluyuz. AK Parti ailesi olarak bugün heyecanlıyız. 23'üncü yaşımıza ulaşmanın sevincini yaşıyoruz." ifadelerini kullandı.

"Artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak." diyerek revan oldukları millete hizmet yolunda bugün 23'üncü yılı devirdiklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin 23'üncü yaş gününü kutladı.

Binlerce yıllık bu sevdaya gönül veren, bu büyük yolculuğa eşlik edenlere şükranlarını sunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Rahmet-i Rahman'a kavuşan, bugün aramızda olmayan men-

suplarımızı, gönüldaşlarımızı, dava ve yol arkadaşlarımızı rahmetle yâd ediyorum. Rabb'im hepsinin ruhlarını şad, mekânlarını cennet eylesin." dedi. En büyük teşekkürü milletin hak ettiği için altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Pınarhisar'dan çıktığımız andan itibaren bizi aşkla bağrına basan, kuruluşumuzdan bu yana bizi çok güçlü biçimde destekleyen, girdiğimiz her seçimde, karşılaştığımız her sıkıntıda, maruz kaldığımız her saldırıda dimdik yanımızda duran necip milletimin her bir ferdine, şahsım ve partim adına teşekkürlerimi arz ediyorum. Böyle bir milletin mensubu ve hizmetkârı olmaktan bahtiyarlık duyuyoruz. Bizlere, Türkiye'ye, Türk milletine ve tüm insanlığa hizmet etme imkânını bahşeden ve bu güzelliği yaşatan Rabb'imize sonsuz hamdediyoruz. AK Parti'nin 23'üncü yaşının, ülkemize, milletimize, demokrasimize ve tüm insanlığa hayırlı olmasını Rabb'imden niyaz ediyorum."

"Ülkemizin kronik sorunlarını çözmeyi vadettik"

AK Parti'nin, bundan 23 sene önce milletin umudu olarak, bizatihi millet tarafından kurulduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Her zaman söylüyorum, 14 Ağustos 2001'de biz o güne kadar dalga dalga büyüyen bir gönül hareketinin sadece tabelasını astık." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Kefenimizi giyerek başlattığımız 'büyük ve güçlü Türkiye' mücadelesinde milletimize emanetinin emin ellerde olacağını sözünü vermiştik. Gerekirse kendimiz bedel ödeyeceğiz fakat aziz milletimize asla bedel ödetmeyeceğiz demiştik. Yine 23 sene önce problemlerin altında ezilen Türkiye'ye, meselelerimiz çözümsüz değildir öz güvenini aşıladı. Türkiye'nin kutuplaştığı, Türk siyasetinin kendine çıkış yolu aradığı bir dönemde muhafazakâr demokrat kimliğimizle milletimizin ruh köküne sadık kalarak ülkemizin kronik sorunlarını çözmeyi vadettik.

GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ

AK PARTI



AK



UMUDUN, İCRAATIN, GE

ADI AK PA



Bir dip dalga hareketi olarak doğan, kurulan, büyüyen AK Parti çok kısa sürede milyonların umudu hâline dönüştü. Gittiğimiz her yerde büyük bir coşkuyla karşılandık. 7'den 70'e, toplumun her kesiminden muazzam bir teveccüh gördük. Yorulmuş, tükenmiş, gelecekte ümidini kesmiş, karamsarlık girdabında sürüklenen bir milletin umutlarını yeniden dirilttik."

"Görevlerimizi hakkıyla yerine getirmenin çabasıdayız"

Milletin AK Parti'de yıllar sonra kendini gördüğünü, kendi değerlerini temsil eden samimi, liyakatli, gayretli ve Türkiye sevdalısı kadroları bulduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kuruluşumuzun üzerinden yalnızca 14 ay geçmişken, aziz milletimizin takdirleriyle ülkeyi yönetme sorumluluğunu, işte bu yüce ruhla üstlendik." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye'yi yönetme mesuliyetini devraldığımız andan itibaren milletimize karşı görevlerimizi hakkıyla yerine getirmenin çabasıdayız. Problemlerin karmaşıklığı karşısında ürken, çekinen, korkan değil tam tersine ne kadar büyük olursa olsun meselelerin üzerine cesaretle giden ve çözüme odaklanan bir anlayışla hareket ediyoruz. Aşkla çalışan yorulmaz, bize yorulmak, pes etmek yakışmaz diyoruz." diye konuştu.

"Oyunları bozarak bugünlere geldik"

Bugüne kadar nice engelle karşılaştıklarını, yol boyunca nice badireler atlattıklarını, kendilerini hizmetten, çalışmaktan, üretmekten alıkoymak isteyen nice sinsi senaryolarla muhatap olduklarını, sokak olaylarından vesayet girişimlerine, kanlı darbe teşeb-

büslerinden terör eylemlerine kadar pek çok tehditle mücadele ettiklerini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara'nın göbeğinde "Ordu göreve" pankartları açarak alenen darbe çıkırtkanlığı yapıldığını belirtti. Gazete kupürleri marifetiyle AK Parti'yi kapatmaya kalktıklarını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"367 diye bir şey uydurarak Meclis'in iradesine ipotek koymak istediler. Cumhuriyet mitingleriyle insanımızı kışkırttılar, Gezi olaylarında 3-5 ağacın taşınmasını bahane ederek sokaklarımızı ateşe verdiler. PKK'sından FETÖ'süne, DEAŞ'ından DHKP/C'sine varıncaya kadar yularını ellerinde tuttukları bütün taşeronları üzerimize saldılar. 17/25 Aralık'ta emniyet yargı teşkilatımıza sızan hashaşileri, 15 Temmuz gecesi Silahlı Kuvvetlerimiz içindeki hainleri kullanarak, milletin iradesine çökmeye kalkıştılar.

"Bu aziz millet için çalışmak şereftir"

Şair Sezai Karakoç'un "Biz, koşu bittikten sonra da koşan atlarız." dizesini anımsatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Evet, bizim lügatimizde durmak olmadı. Bizim lügatimizde 'bitti' kelimesi olmadı. Bizim sözlüğümüzde 'yeter', 'yeterli' sözcükleri hiç olmadı. Türkiye'ye ilkleri yaşattık, Türkiye'yi rekordan rekora koşturduk ama bir gün bile olsun, 'bitti' demedik, 'yeter' demedik, 'yeterli' demedik. Her zaman kendimizle yarıştık, kendimizi aşmanın mücadelesini verdik. Bakınız bu aziz millet için çalışmak şereftir. Bu aziz millet için, bu aziz vatan için ter dökmek ibadettir. Biz bu şuurdan, bu anlayıştan, hamdolsun hiç uzaklaşmadık."

"Kendini yorulmuş hisseden varsa onlardan kenara çekilip biraz soluklanmalarını istiyoruz"

AK Parti'nin en önemli özelliğinin toplumu doğru analiz etmesi, değişimi, yenilenmeyi, kendini yeni durumlara adapte etmeyi başarması olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

"Bu anlayışla özelleştirimizi samimi-yetle yapıyor; nerede eksiklerimiz varsa, hiçbir komplekse kapılmadan üzerine cesaretle gidiyoruz. Önümüzdeki aylarda başlatacağımız Büyük Kongre sürecimizi sadece bir 'vitrin yenilenmesi' olarak değil, milletimizin bizden beklediği kapsamlı değişimin ana zemini olarak görüyoruz. Burada iki hususun altını özellikle çizmek durumundayım: Kendini yorulmuş hisseden varsa, bitkin hisseden varsa, onlardan kenara çekilip biraz soluklanmalarını istiyoruz. İkincisi, hangi görevde olursa olsun hiçbir arkadaşım, koltuğuna yaslanıp rehavete kapılma lüksüne sahip değildir. Heyecanını kaybedenler, millete hizmetin önünde engel olmamalıdır. Bunun vebalı ağırdır. Bunun hesabı ağırdır. Şunu unutmayın: Biz bu aziz milletin umuduyuz. Biz, bu aziz ümmetin de umuduyuz. Onların umudunu boşa çıkaracak işler içine girenler, onların umudunu heba etmeye yeltenenler, altından kalkamayacakları vicdani bir yükü ezilirler. Açık söylüyorum, buna bizim de tahammülümüz olamaz. Millet'in ve ümmetin umudunu heder edenlere hoşgörü göstermeyiz, gözünün yaşına da bakmayız."



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'de değişimleri gerçekleştirirken muhalefeti de en azından söylem düzeyinde dönüştürmeyi başardıklarını söyledi.

Başörtüsünün bazı kesimler için artık "öcü" olmaktan çıktığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Zaman zaman bazı marjinaler tarafından küstahlıklar, çeşitli nobranlıklar sergilense de Türkiye, bir bütün olarak bu özgürlük konusunda mutabakat sağladı. Namaz, oruç, sakal, Kur'an, Kur'an eğitimi gibi konularda bir kesimin alerjisi önemli ölçüde törpülendi, aşındı. Atılan her özgürlük adımı karşısında, 'laiklik elden gidiyor' veya 'ülke bölünecek' korkusu, yerini büyük oranda öz güvene bıraktı." diye konuştu.

"Millî çıkarlarımızı korumada hep beraber kararlılık göstermemiz gerekiyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin karşı karşıya kaldığı sınamaların yeni bir siyaset diline, yeni bir siyaset tarzına yönelik ihtiyacı had safhaya çıkardığına dikkati çekerek, "Terörle mücadele, ailenin korunması, tüm dünyada artan İslam karşıtlığı gibi tehditler, iktidar ve muhalefetiyle daha fazla konuşmamızı, temas ve diyalog hâlinde olmamızı elzem kılıyor. Millî çıkarlarımızı koruma ve savunma noktasında hep beraber kararlılık göstermemiz gerekiyor. Şunu unutmayalım, hangi siyasi görüşe mensup olursak olalım hepimiz aynı gemideyiz. Gemideki delikleri büyütmenin, hatta siyasi ihtirasların esiri olarak yeni delikler açmanın kimseye faydası olmaz." dedi.

"Kutsal değerlerimize saldırmayı aklının ucundan geçirenin gözünün yaşına bakmayız"

Türkiye'de ekonomi, güvenlik veya toplumsal huzuru bozma yönündeki hiçbir girişime izin vermeyeceklerini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Burada şu hususun altını özellikle çizmek isterim, farklı yaşam tarzlarını birbiriyle çatıştırmak, Türkiye'de bu çatışmayla bir istikrarsızlık oluşturmak isteyen, kökü dışarda girişimlerin tamamının farkındayız. 21'inci yüzyılda, 'Türkiye Yüzyılı'nda, lider ülke olma yolunda azimle ilerlerken, insanların kılık kıyafetlerinden, inançlarından, mezheplerinden, etnik kökenlerinden, yaşam tarzlarından dolayı keskin bir ayrışmaya gitmesi, Türkiye'ye husumettir, milletimize açık bir düşmanlıktır. Ezana, bayrağa, camiye, Kur'an'a, cami cemaatine, kutsal değerlerimize saldırmayı aklının ucundan geçirenin gözünün yaşına bakmayız." şeklinde konuştu.

GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ





AK PARTİ

UMUDUN, İCRAATIN, GELECEĞİN ADI AK PARTİ



AK PARTİ

İCRAATIN GELECEĞİN



AK PARTİ

AK Parti Tanıtım ve Medyadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, AK Parti'nin 23'üncü Kuruluş Yıl Dönümü Programı'nda konuştu.

"Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde 'Aydınlığa açık karanlığa kapalı' diyerek Türkiye'nin geleceğinin teminatı olan AK Partimizi kurduk."

Muhterem Genel Başkanım, Saygıdeğer Cumhurbaşkanım, kıymetli misafirler, sizleri en kalbi duygularımla, hürmetle ve muhabbetle selamlıyorum. Türkiye Yüzyılı'nın mimarı, hizmet ve icraat siyasetinin öncüsü AK Partimizin 23'üncü kuruluş yıl dönümü etkinliğine hoş geldiniz, sefalar getirdiniz. 14 Ağustos 2001 günü, bir iddiamız, bir idealimiz ve milletimize verdiğimiz bir söz vardı: "Türkiye'de artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacaktı." Bu amaçla Liderimiz Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde "Aydınlığa açık karanlığa kapalı" diyerek Türkiye'nin geleceğinin teminatı olan AK Partimizi kurduk.

Recep Tayyip Erdoğan'ın çizdiği yol haritası ve AK kadroların ortaya koyduğu vizyon ile 2000'li yılların başında karamsarlığa sürüklenmekte olan milletimiz için umudun, geleceğin ve icraatın adı olduk.

O günden itibaren Türkiye siyaseti, her iddia ve hedefinin peşinden büyük azimle koşan bir siyasi irade ile tanışmış oldu.

Allah'a şükürler olsun ki, Sn. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde AK Parti'den önce hayal dahi edilemeyen birçok hizmeti birer birer hayata geçirdik.

Birçok dev projeyi milletimizin hizmetine sunduk.

Ulaşımdan enerjiye, eğitimden sağlığa, turizmden savunma sanayisine kadar her alanda milletimizin hayatını kolaylaştıracak icraatların altına im-

zamızı attık. 80 yılda yapılanın çok fazlasını AK Parti iktidarında yapmanın haklı gururunu yaşadık ve yaşıyoruz. Değerli dava arkadaşlarım, AK Parti'yi sadece somut proje ve icraatlarla anlatmak, geçen 23 yıla da haksızlık etmek demektir. Hiç kuşkusuz ülkemizde, gönüllere işleyen birçok önemli başarıya da hep birlikte kavuştuk. Türkiye'de; Anadolu ihtilalini gerçekleştirdik. Vesayet anlayışını bertaraf ettik.

Değerlerine sahip çıktığı için zulme uğrayanlara yuva olduk. Siyasetin, millete duyulan muhabbet ve memlekete hizmet etmek olduğunu hatırlattık. Asıl zaferin, her türlü baskı ve antidemokratik girişime rağmen millette bir bütün olabilmek olduğunu gösterdik. Ve bizim için gurur abidesi olan, insanlık ortak mirası Ayasofya-i Kabir Cami-i Şerifi'ni ibadete açtık.

Muhterem Cumhurbaşkanım,

AK Parti, başarı ve zaferlerle dolu bu 23 yılda, sadece seçim kazanma gayesiyle hareket eden bir siyasi parti olmadı. "Dünya 5'ten büyüktür" diyerek ortaya koyduğunuz irade, "Daha Adil Bir Dünya Mümkün" diyerek gösterdiğiniz duruş, yeni bir mücadele vizyonu sağladı. Açtığınız bu yolda Türkiye, gönül coğrafyamızın umudu, müesses nizama karşı güçlü bir itirazın kalesi oldu. Bugün; Katiller Filistin ve Gazze'de insanlık tarihinin en büyük cinayetini işlerken, işgalciler; çocukları, kadınları ve yaşlıları yerinden, canından ederken, Türkiye mazlumların umudu, maşeri vicdanın sesi olmaktadır.

Recep Tayyip Erdoğan, Filistin'in haklı davasını dünyaya duyurmak için "amasız" mücadele eden tek liderdir.

Filistin'de yaşanan insanlık dramı, Recep Tayyip Erdoğan için de AK Parti için de hesap yapılacak, menfaat gözetilecek bir mesele değildir, olmamıştır, olmayacaktır. İçerideki ve dışarıdaki katil seviciler, Siyonist sevdalısı kendini bilmezler farkında olmalıdır ki; Türkiye gergin uykulardan kör gecelerden bir sabah gelen kardan aydınlıktır. Milletimiz ve yüreği Filistin ile atan dünyanın her bir noktasındaki insanlar bilmelidir ki; gün gelecek, o kardan aydınlık, yeise düşen tüm yüreklerle ışık olacaktır. Dünyanın görmezden geldiği, kimsesiz bıraktığı toprakların boynuna geçirilen yağlı urganı söküp atacaktır.

Sayın Cumhurbaşkanım,

Milletimize hizmet etmenin, onu karşılıksız sevmenin ne olduğunu biz sizlerden öğrendik. Büyük AK Parti ailesi olarak, sizlerin öncülüğünde Türkiye'nin geleceği için "Aşkınan koşan yorulmaz" diyeceğiz ve koşmayı sürdüreceğiz! Hem bu salonda hem de diğer şehirlerde bulunan her bir yol arkadaşımız hiçbir zaman, cansiparane mücadeleden, kaçmadı, bundan sonrada da kaçmayacak. Büyük AK Parti ailesi umudun, geleceğin ve icraatın adı olmaya devam edecektir.

Muhterem Cumhurbaşkanım, değerli misafirler sözlerime son vermeden önce, AK Parti'nin kuruluş dönemindeki ülkemizin koşullarına ve her türlü yıldırma politikasına rağmen Türkiye siyasetinde köklü dönüşümlere vesile olmak için elini taşın altına koyan tüm kurucularımıza büyük AK Parti ailesi olarak minnetlerimizi sunuyoruz.

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

23 yılın yükünü omzunda derinlenerek taşıyan Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere; bugüne kadar partimizde alın teri döken mahalle başkanlarımızdan ilçe yönetimlerine, il başkanlarımızdan milletvekillerine, kadın kollarımızdan gençlik kollarına, MYK üyelerimizden MKYK üyelerine, müşahitlerimizden delegelerimize te-

şekkür ediyoruz. Ahirete irtihal eden tüm partililerimize de Cenab-ı Hak'tan rahmet diliyorum.

İlk günden itibaren verdiği emek ve yaptığı fedakarlıklar ile her daim AK Parti ailesine katkı sağlayan, evladı gibi gördüğü bizlere anne şefkati ile yol gösteren, Sıfır Atık Projesi gibi

vizyon projeyle, sadece bizlerin değil dünyanın ufkunu açan Emine Erdoğan hanımefendiye şükranlarımızı ifade ediyoruz.

Ailemiz, yuvamız AK Partimizin 23. yıl dönümünü kutlu olsun. Her birinizi muhabbetle, sevgi ve saygıyla selamlıyorum.



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ





Dik durur diklenmeyiz
Kimseye eğilmeyiz
Zalimden haz etmeyiz
Mazlumların Sesiyiz

Her dem
Hakkı söyleriz
Lafı esirgemeyiz
Asla geri dönmeyiz
Son söz
Türkiye deriz

Yürü Yürü
Şanıyla her yer inlesin
Türkiye'm sen yürü
Heybetinden Herkes Titresin

Bu ateş hiç sönmez
Bu şarkı burada bitmez
Bu bayrak hiç inmez
Bu Vatan Asla bölünmez

Yürü Yürü
Şanıyla her yer inlesin
Türkiye'm sen yürü
Heybetinden Herkes Titresin



Nice 23 Yıllara

Bak bir eşik daha atladık
Yalçın dağları birlikte aştık.

Hayallerine kavuşmak için attığın ilk adımda,
Yanımdaydık.

Her çocuk umut olabilsin diye yarınlara
Canla başla çalıştın, başardın.
Başaracağına biz de inandık.

Tereddüt ettin ama hiç korkmadın.
Aldırmadın zorluklara.
Sımsıkı bağlandığında yarına,
Biz de sana
Bağlandık.

Taşı sıksan suyunu çıkarırdın
Düşmedi omzun, yarınlara için çalıştın.
Sesine gönülden kulak verenleri
Bir gün olsun yalnız bırakmadın.
Bizi de yarınlara sen taşıdın.

Hayal kurmaktan vazgeçmedin
Durmak nedir hiç bilmedin.
Memlekette herkes güvendeseyse,
Senin inancın sayesinde.

Bilirsin desteğimiz her zaman seninle.

Küçük büyük demedin, emek ettin
Toprağın bereketine hep inandın.

Çabamız birdi,
Emeği birlikte sırtladık.

Nesiller boyu korudun, kolladın.
Hiç aklından çıkarmadın, gönlünde sakladın

Mevzu sen olduğunda...
Gönülden istediğin ne varsa... vazife bildik...
bugün de yarın da.



GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ



Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Gazze kriziyle beraber küresel sistem iflas bayrağını çekmiştir”

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin İnsan Hakları Eğitim Programı'nda yaptığı konuşmada, “Nasıl Hitler'in Nazi Parlamentosu Reichstag'ta yaptığı soykırım konuşmasını heyecanla alkışlayanlar tarihe isimlerini utançla yazdırdıysa günümüzün Hitler'i Netanyahu'nun yalanlarını ayakta alkışlayanlar da aynı şekilde ellerine yapışan o kara lekeyi ömür boyu temizleyemeyecek.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti İnsan Hakları Başkanlığı'nca parti genel merkezinde düzenlenen İnsan Hakları Eğitim Programı'nda yaptığı konuşmada, eğitim programının insan haklarıyla ilgili bilincin artmasına ve bu alanda AK Parti'nin başarılarla dolu tarihinin daha iyi anlaşılmasına katkı yapacağına inandığını söyledi. Bölgede vuku bulan gelişmeleri takip

ettiklerini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

“Programımızı dünyada son derece ağır insan hakları ihlallerinin yaşandığı bir dönemde icra ediyoruz. Dünya siyaseti en sert virajlarından birini dönüyor. Uluslararası sistemde ciddi bir güç boşluğu var. Sadece güç boşluğu değil, bir ahlak ve vicdan kaybıyla da karşı karşıyayız. Bu boşluk gün geçtikçe tebarüz ediyor, kendini net olarak hissettiriyor. Hepimizi ürkütmesi gereken kan, zulüm, savaş ve çatışma sahneleri adeta sıradan hâle geldi. İnsanlığın kendi ortak güvenliğini temin etmek için tesis ettiği kurumlar, normlar, kurallar, gündend güne irtifa kaybediyor. İnsan hakları, demokrasi, hukuk ve küresel adalet gibi asırların birikimi olan kavramların içi boşaltıldı, yıpratıldı, itibar ve güven kaybına uğratıldı. Bu kayıtsızlık karşısında patlak veren her kriz, bir öncekini maalesef aratmıştır.

Ancak Gazze kriziyle beraber küresel sistem iflas bayrağını çekmiştir. Gazze tüm dünyada maskeleri indirmiş, hakikatin üzerindeki perdeleri kaldırmış, on yıllardır örnek gösterilen kurumların içinin ne kadar kof olduğunu apaçık ortaya koymuştur.”

“Her gün bir yenisi eklenen katliam görüntülerine bakmaya can dayanmıyor” Gazze'de Filistin halkının maruz kaldığı soykırımı anlatmaya artık kelimelerin kifayet etmediğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Her gün bir yenisi eklenen katliam görüntülerine bakmaya inanın can dayanmıyor. Kafası kopmuş masum bebeklerin, 'Artık bu yükü çekemiyorum' diyerek babasının mezarı başında gözyaşı döken çocukların, bombaların altında öksüzleriyle birlikte hayatta kalmaya çalışan yüreği yaralı annelerin görüntülerini izlemeye hiçbirimizin kalbi dayanmıyor.” ifadelerini kullandı.

"Dijital faşizmle karşı karşıyayız"

Mesele Türkiye olunca aslan kesilen Batılı kurum ve kuruluşların 40 bin insanı katleden İsrail karşısında süt dökmüş kediye döndüğünü belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hiçbirisi ortalıkta görünmüyor. Meselenin daha vahim tarafı, bu kurum ve şirketlerin Filistin konusundaki tavrının, kayıtsızlığı dahi mumla aratmasıdır. Açıkça katliam destekçiliği yapmaya başladılar. Öyle ki İsrail vahşetini gizlemek ve Filistin halkının sesini kısmak için her yola başvuruyorlar. Bilhassa sosyal medya şirketleri gemi azıya çekti, adeta militanlaştılar. İsrail'i eleştiren basit bir cümleye bile hemen sansür uygulamayı kendileri için görev addeyorlar. Filistinli şehitlerin fotoğraflarına bile tahammül edemeyip anında yasaklayan, bunu da özgürlük olarak pazarlayan bir dijital faşizmle karşı karşıyayız." diye konuştu.

"Bizim kimsenin özgürlüğüyle, işiyle, aşısıyla, ticaretiyle bir sorunumuz yok" Sosyal medya platformlarının demokrasi ve toplumsal barış için arz

ettiği tehlikelere işaret etmenin asla sansürcülük olmadığını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Asıl sansürcülük, bunlara gözlerini kapamak, şahsi menfaati uğruna bunlara ses çıkarmamaktır. Biz böyle bir tutarsızlığın içinde yer almayacağız. Tabii burada şunun da altını özellikle çizmek istiyorum, hükümet olarak bizim kimsenin özgürlüğüyle, ifade hürriyetiyle, işiyle, aşısıyla, ticaretiyle, hayat tarzıyla herhangi bir sorunumuz yok. Bugüne kadar da bu tarz yollara tevessül etmedik. Ne yaptıysak daima hukuk ve demokrasi zemininde yaptık. Şimdi de amacımız Anayasamızın verdiği imkânlar dâhilinde, insanımızın hakkını korumaktır. Türkiye'nin haklı talepleri karşılanır, hassasiyetlerine saygı gösterilirse mesele zaten kendiliğinden hâl yoluna girecektir." diye konuştu.

"Korku duvarlarını yıktık, vesayeti gerilettik, millî iradeyi güçlendirdik"

AK Parti'nin siyaset felsefesinin "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" prensibi üzerine inşa edildiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, devletin görevi-

nin vatandaşlarına onurlu, müreffeh, huzurlu, temel hak ve hürriyetlerini serbestçe kullanabildiği bir düzen tesis edebilmek olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu anlayışla 22 yılda devletin milletine karşı görevlerini en iyi şekilde yerine getirebilmesi için çok çaba harcadıklarını ifade ederek, şunları kaydetti:

"Eğitim hakkı, yaşam hakkı, din ve vicdan hürriyeti gibi alanlarda bundan 22 yıl önce hayal dahi edilemeyen seviyelere geldik. Korku duvarlarını yıktık, vesayeti gerilettik, millî iradeyi güçlendirdik, eşit vatandaşlık temelinde 'devlet-birey' ilişkisini yeniden düzenledik. Klavyeler, kelimeler, harfler, düşünceler üzerindeki kısıtlamaları bir daha geri gelmemek üzere biz kaldırdık. Hiç kimseyi dışlamadan, kimseyi ötekileştirmeden, 85 milyonun her bir ferdiyi aynı samimiyetle bağrımıza bastık. 22 yıl öncesinin Türkiye'sini hatırlayanlar, ülkemizin bugünkü konumunu gayet iyi takdir etmektedir."

GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ





Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çukurova Uluslararası Havalimanı'nın açılışında konuştu

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Havalimanımız, yolcu taşımacılığının yanı sıra bölgemizin ihracatında da çarpan etkisi yapacak. Adana ve Mersin ile birlikte Akdeniz bölgesinin tamamının kalkınmasında lokomotif rolü üstlenecek böyle bir eseri ülkemize kazandırmaktan gurur duyuyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çukurova Uluslararası Havalimanı'nın açılışı dolayısıyla düzenlenen törene katıldı.

Havalimanının Adana ve Mersin ile tüm bölgeye, tüm Türkiye'ye ve 85 milyonun her bir ferdine hayırlı olması temennisinde bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, eserin bölgeye kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür etti.

Adana ve Mersin'in yanı sıra geniş bir alana hizmet verecek bir vizyon projesini daha hayata geçirmenin haklı gururunu yaşadıklarını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu bilgileri verdi: "Bugün sadece bir havalimanı değil, Yenicemizden tüm Türkiye'ye, hatta tüm dünyaya yeni, modern, estetik bir kapı açıyoruz. Çukurova'nın eşsiz güzellikteki sembollerinin her köşesine işlendiği havalimanımızın dünya standartlarında bir eser olduğunu görüyoruz. Burada bazı rakamları kısaca paylaşmak istiyoruz; Çukurova Uluslararası Havalimanı'nın yıllık kapasitesi 9 milyon kişidir. Terminal alanı 110 bin metrekarelik büyüklüğe sahiptir. 3 bin 500 metre uzunluğunda ve 60 metre gövde genişliğindeki ana

pistine en geniş gövdeli yolcu uçakları dahi iniş-kalkış yapabilecektir. Ana piste ilaveten ayrıca 3 bin 500 metre uzunluğunda ve 45 metre gövde genişliğinde yardımcı pist vardır. Tüm bunlarla birlikte 2 adet yüksek sürat taksit yolu, 48 uçak kapasiteli yaklaşık 279 bin metrekare apronu, 21 uçak kapasiteli yaklaşık 56 bin metrekare genel havacılık apronu, yer hizmetleri, araç park yeri, nöbetçi kulübeleri ve çevre güvenlik yoluyla havalimanımız en üst standartta imkânlarla donatılmıştır. Üst yapı tesislerimizin toplam kapalı alan 214 bin 180 metrekareyi buluyor." "Devletin bütçesinden tek kuruş harcamadan bu eserlerin inşasını tamamladık"

GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ



Havalimanının inşasında bölgenin sembollerini ve mimari özelliklerini kullanmaya ihtimam gösterildiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hava kontrol kulesi ağaç formunda tasarlandı. Bu toprakların simgesi olan pamuk motifleri ile turuncu renk, havalimanımızın süslemesinde özellikle tercih edildi. Akdeniz'de yaşayan tüm kardeşlerimizin benimseyeceği, kendinden bir iz bulacağı, bu coğrafyanın zengin karakterini yansıtan bir yaklaşımla Çukurova Havalimanı'mız inşa edildi." dedi.

"Çok kısa sürede ne kadar isabetli bir yatırım olduğu görülecek"

"Tabii sadece kara yolu bağlantısıyla yetinmiyoruz. Çukurova Havalimanı'mızı Mersin, Adana, Gaziantep hızlı tren hattına entegre ediyoruz." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Hat tamamlandığında saatte 200 kilometre hıza ulaşabilecek hızlı tren-

lerle Mersin ile Adana arası seyahat süresi 35 dakikaya inecek. Adana veya Mersin'den trene binen kardeşlerimiz 23 dakikada havalimanımıza varacak." Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çukurova Uluslararası Havalimanı'nın yolcu taşımacılığının yanı sıra bölgenin ihracatında da çarpan etkisi yapacağına dikkati çekerek, "Mersin Limanı, Mersin ve Adana organize sanayileri, İskenderun Körfezi sanayi tesisleri, Yumurtalık Serbest Bölgesi gibi sanayi ve ticaret bölgelerinden gelen ürünleri buradan tüm dünyaya göndereceğiz. Burada şunu özellikle söylemek isterim; hem Adanalı hem Mersinli vatandaşlarımız çok kısa sürede bu eserin ne kadar isabetli bir yatırım olduğunu görecekler." dedi.

"Hizmet ve eser düşmanlığı yapan muhalefet olmaz"

Adana ve Mersin dâhil tüm bölgeye katkı sunacak devasa bir eser inşa edildiğini vurgulayan Cumhurbaşkanı

Erdoğan, "Muhalefet, hizmeti sahiplenmek yerine şuna bile çamur atacak, bunu bile kötüleyecek bir bahane mutlaka buluyor. Bir kısmı çarpıtma, bir kısmı manipülasyon olan iddialarla havalimanımızı karalamak için kendilerini paralyorlar. Adanalı, Mersinli kardeşlerimizi bize karşı kıskırtarak yapılan yatırımı gölgelemeye çalışıyorlar. Açık söylüyorum, böyle siyaset olmaz. Hizmet ve eser düşmanlığı yapan muhalefet olmaz. Allah aşkına dünyanın hangi ülkesinde böyle bir muhalefet vardır. Havalimanından rahatsızlık duyan bir muhalefet olabilir mi? Yatırımı kötüleyerek nereye varmaya çalışıyorsunuz? Vatandaşımızı provoke ederek neyi elde etmeyi hedefliyorsunuz? Hem bu ülkede dikili tek bir ağacınız yok hem de ülkemize çağ atlatacak, hava ulaşımında bizi bir üst lige yükseltecek projelerimize laf söylüyorsunuz, bunun adı siyasi hasetliktir." dedi.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, **Aksaz Tersanesi Komutanlığı Açılış ve Deniz Platformları Teslim Töreni**'nde konuştu

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Güçlü ve etkin bir donanmaya sahip olmamız gerektiğinin bilincindeyiz. Proje dâhilindeki tüm denizaltılarımızı 2029 yılına kadar hizmete alarak donanmamızın gücüne güç katacağız." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Muğla'nın Marmaris ilçesinde, Aksaz Tersanesi Komutanlığı Açılış ve Deniz Platformları Teslim Töreni'ne katıldı.

Buradaki konuşmasında, Tersane Komutanlığı ile Türk Silahlı Kuvvetleri için kritik öneme haiz PİRİREİS denizaltının hizmete alınacağını bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:

"HİZİRREİS denizaltımıza bayrak çekiyor ve seyir testlerini başlatıyoruz. MURATREİS denizaltımızın havuz donatım faaliyetlerine başlıyor, ilaveten iki, üç, dört numaralı akaryakıt gemileri ile 3 bin tonluk denizaltı havuzunu da hizmete veriyoruz. Gemilerimizin ve denizaltımızın inşasında emeği geçen

her bir kardeşime kalpten teşekkür ediyor, ülkemiz ve Türk Silahlı Kuvvetlerimiz için hayırlı olmasını diliyorum." Vatanın bekası, milletin istiklal ve istikbalı uğrunda can veren aziz şehitleri rahmetle yâd eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, kahraman gazilere ülke ve millet adına şükranlarını sundu.

"Adımlarımızı dostlarımız gıptaıyla, muarızlarımız korkuyla takip ediyor" Kahraman ecdadın emaneti olan Türkiye Cumhuriyeti'ni yüceltmek ve hak ettiği yerlere getirmek için mücadelelerini aralıksız sürdürdüklerini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Üç tarafı denizlerle çevrili, tüm dünyanın gözü üzerinde olan bir ülkemiz. Asırlar boyunca küresel güç mücadelelerine sahne olmuş bir coğrafyanın tam merkezinde yer alıyoruz. Bu topraklardaki bin yıllık mevcudiyetini şehitlerinin mübarek kanlarına ve fedakârlıklarına borçlu olan bir milletiz. Topraklarımızda huzur içerisinde yaşamak için hem Mavi Vatanımızda

hem de uzak coğrafyalarda güçlü ve etkin bir donanmaya sahip olmamız gerektiğinin bilincindeyiz. Bu anlayışla 2002'den beri 'Güçlü Türkiye, Güçlü Ordu' şiarıyla Türk Silahlı Kuvvetlerini her alanda güçlendirmenin çabası içindeyiz.

Bugün burada olduğu gibi, Türkiye'nin attığı adımları dostlarımız gıptaıyla, kardeşlerimiz minnet ve destek duygularıyla, muarızlarımız ise korkuyla takip etmektedir. Ordumuzu güçlendirme hedefimizin bel kemiğini ise donanmamızın kapasitesini ve caydırıcılığını artırma çalışmalarımız oluşturmaktadır. Deniz Kuvvetlerimizin ihtiyacı olan her türlü platform ve sistemin tedariki için bütün imkânlarımızı seferber etmiş durumdayız. Projesi tamamlanan, yapımına başlanan, modernize edilen veya teslim alınan her bir gemiyle donanmamızı hedeflediğimiz seviyeye bir adım daha yaklaştırıyoruz."

"Denizaltılarımızı 2029'a kadar hizmete alacağız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Deniz Kuvvetleri Komutanlığının stratejik unsurlarının başında denizaltıların geldiğini belirterek, şu bilgileri verdi:

"Bugün hizmete giren TCG PİRİREİS, 6 adet havadan bağımsız tahrik sistemine sahip denizaltılarımızın ilkidir. PİRİREİS denizaltımızda şimdiye kadar 380'in üzerinde fabrika, liman ve seyir kabul testi başarıyla icra edildi. Reis sınıfı denizaltılarımız dünyadaki emsallerine kıyasla çok daha üstün özelliklerle donatılmaktadır. PİRİREİS denizaltımız uzun süre satha çıkmak zorunda kalmadan harekât icra edebilecektir. Bayrak çekme ve seyir deneyimleri başlangıcını gerçekleştirdiğimiz HIZIRREİS denizaltımızı 2025 yılında, havuz donatım faaliyetlerini başlattığımız MURATREİS denizaltını da 2026 yılında hizmete almayı planlıyoruz. Dördüncü denizaltımız AYDINREİS'in, beşinci denizaltımız SEYDİALİREİS'in ve altıncı denizaltımız SELMANREİS'in inşa faaliyetleri süratle devam ediyor. Proje dâhilindeki tüm denizaltılarımızı 2029 yılına kadar hizmete alarak donanmamızın gücüne güç katacağız."

"Dünyadaki lider ülkeler arasına girmiş olacağız"

Yeni tip denizaltı projesinin sözleşmenin ötesinde bir muhteveyata sahip ol-

duğuna dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Bu projemiz, Silahlı Kuvvetlerimizin, kamu ve özel sektörümüzün ahenk içerisinde çalıştığı teknik personel yetiştirme, ürün yerleştirme ve sanayileşme gibi çok boyutlu hedefleri içeren örnek bir projedir. Biliyorsunuz hâlihazırda kendi savaş gemisini tasarlayan, inşa eden ve idamesini gerçekleştirebilen sayılı ülkeler arasındayız. Tabii ki bununla yetinmiyoruz. Yaklaşık 138 yıllık hayalimiz olan kendi denizaltımızı inşa etme hedefimize MİLDEN Projemizle ulaşmayı ümit ediyoruz. Böylece kendi denizaltısını dizayn edip, inşa edebilen dünyadaki lider ülkeler arasına girmiş olacağız. MİLDEN Projemizle ilgili çalışmalarımız da kendi mecrasında ilerliyor."

PİRİREİS denizaltısının inşasında birçok savunma sanayi firmasının alt yüklenici olarak görev aldığını aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Böylece MİLDEN için büyük bir birikim elde edilmiştir. PİRİREİS, kendi güdümlü mermilerimiz Atmaca ve Gezgin'in yanı sıra, kısa süre önce harp atışıyla etkisini gördüğümüz gururumuz AKYA torpidomuzu da kullanacaktır. Millî denizaltımızı, millî sistem ve cihazlarla donatıp tamamen millî silahlarla kullanmayı hedefliyoruz." diye konuştu.



GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ



GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bitlis'te toplu açılış töreninde konuştu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bitlis'te, Kamu ve Özel Sektör Yatırımları Toplu Açılış Töreni'nde yaptığı konuşmada "Geri kalmışlık, bölgemizin makûs talihi olmaktan çıkıyor. Huzur ortamı güçlendikçe, hamdolsun yatırımlar çok daha hızlı şekilde ilerliyor" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gönüllerimizi buluşturan Rabbime sonsuz hamdediyorum. Samimiyetinize, ahde vefanıza, bugüne kadar gösterdiğiniz teveccühe teşekkür ediyorum. Bir kardeş öz kardeşine nasıl sahip çıkarsa sizler de bize öyle sahip çıktınız. Bizi muhabbetle bağrınıza bastınız. Allah kardeşliğimizi daim etsin. Rabbim dayanışmamızı kuvvetlendirsin." şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin 953'üncü yıl dönümünü anmak üzere bugün Bitlis'in, yarın da Muş'un misafiri olduklarını hatırlatarak, "Öncelikle Bitlis'e olan şükran borcumuzu ödemek istiyorum. 31 Mart seçimlerinde Bitlis bize verdiği söze sadık kalarak tercihini yine AK Parti ve Cumhuriyet'in hizmet siyasetinden yana kullandı. 'Durmak yok, yola devam' diyen Bitlisli kardeşlerime teşekkür ediyorum. 'Aşkınan, koşan yorulmaz' düsturuyla, gece gündüz demeden Bitlis için çalışmaya, üretmeye, Bitlis halkına hizmet etmeye devam edeceğiz." diye konuştu.

Yatırım tutarı 210 milyon liraya ulaşıyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bitlis Belediyesi öncülüğünde Ahlat, Hizan ve Yol Alan belediyelerinin, emanetlerini taşıdıkları vatandaşlara hizmet etmeyi sürdürdüğüne vurgu yaparak, konuşmasını şöyle devam etti:

"Toplam yatırım tutarı 210 milyon liraya ulaşan bu proje eser ve hizmetleri de bugün sizlerin emrine veriyoruz. TOKİ Başkanlığımız, Tatvan'da Aydınlar Mahalle'mizde sosyal donatıları, altyapısı ve çevre düzenlemesiyle millet bahçesini tamamladı. TOKİ ayrıca Ahlat'ta 1 milyar 96 milyon liralık bir yatırım ile 218 konut ile 2 ticaret merkezi inşaatlarını bitirdi. Bitlis merkez tarihi şehir merkezi kentsel dönüşüm yenileme ve çevre düzenlemesi projesinde de sona geldik. Toplam 1 milyar 229 milyon liralık yatırım tutarı olan bu önemli projenin de açılışını gerçekleştiriyoruz.

Şu çarpıcı rakama özellikle dikkatlerinizi çekmek isterim. Şehrimize sadece çevre ve şehircilik alanında son 22 yılda yaptığımız yatırımların güncel değeri 26 milyar liraya ulaşmıştır. Bitlis'e hükümetlerimiz döneminde yapılan yatırımların toplamı ise 76 milyar lirayı aşmıştır. Eğitimden sağlığa, tarımdan ulaştırmaya, sosyal yardımlardan,

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

enerjiye, her alanda şehrimizin çehresini değiştirecek eserlere imza attık. Bitlis'te şu an 1 milyar 766 milyon liralık çevre ve şehircilik yatırımımız devam etmektedir. İnşallah bunları da tamamladıkça sizlerin emrine vereceğiz."

Bitlis'in özel sektör yatırımlarında da adeta şaha kalktığını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen yıl binlerce kişiye ekmek kapısı olma yanında şehrin ekonomisini güçlendirecek pek çok fabrikanın açılışını yaptıklarını hatırlattı.

"Yeni kuyular açmak için çalışmamız aralıksız sürüyor"

Günden güne bir gerçeğin daha net görüldüğünü aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu:

"Terörün karanlık gölgesi, doğu ve güneydoğu illerimizden çekildikçe şehirlerimizin yıllardır atıl kalan potansiyeli de ortaya çıkmaktadır. Turizm ve yatırımlar başta olmak

üzere bölge illerimiz çok farklı bir ivme yakaladı. Korkunun yerini huzur, endişenin yerini güven aldı. Geri kalmışlık artık, bölgemizin makûs talihi olmaktan çıktı, çıkıyor. Bölgemiz genelinde huzur ortamı güçlendikçe, hamdolsun yatırımlar çok daha hızlı şekilde ilerliyor. Daha düne kadar terör yuvası olan Gabar Dağı'nda bugün ülkemizin en büyük petrol rezervlerinden birini çıkarıyoruz. Türkiye'nin 110 bin varile yaklaşan günlük petrol üretiminin yarısını Gabar'daki keşfimizden elde ediyoruz. Farklı illerimizde yeni kuyular açmak için çalışmalarımız aralıksız sürüyor. Şunu açık yüreklilikle ifade etmek isterim ki, bu başarıların hiçbirisi tesadüfi değildir. Tüm bunları Bitlis'in ve teröre karşı dik duran vatandaşlarımızın desteğiyle başardık. Siz bize sahip çıktınız, hükümetimize sahip çıktınız, size hizmet edenlere, sizin için ter dökenlere, mücadele edenlere sahip çıktınız. Biz de Bitlis ile

birlikte tüm Türkiye'yi, kardeşliğimizi bugünlere taşıdık. Şunu bugün bir kez daha açık açık söylemek istiyorum. Eski Türkiye artık tamamen geride kalmıştır. İnsanımızın kökeninden, inancından, dilinden dolayı ötekileştirildiği günler artık geride kalmıştır. Terör sopasıyla siyasetin dizayn edildiği, toplumun hizaya sokulduğu, ülkemize istikamet çizildiği günler geride kalmıştır. Yasakların baskıların yokluk ve yoksullukların olduğu o eski günler artık bir daha gelmemek üzere tamamen geride kalmıştır."

Zorlu mücadeleler neticesinde çok ağır bedeller ödeyerek, elde edilen kazanımları kimsenin ellerinden almasına müsaade etmeyeceklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, belini kırdıkları, nefesini kestikleri, ülke sınırları içinde artık kıpırdayamaz hale getirdikleri terör tehdidinin tekrar hortlatılmasına izin vermeyeceklerinin altını çizdi.



GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ



CUMHURBAŐKANI ERDOĐAN: "BİN YIL ÖNCE DEN KALPLER ARASINDA KURULAN KÖPRÜ İNŐALLAH SONSUZA KADAR AYAKTA KALACAKTIR"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin 953. yılı kutlama törenleri kapsamında Bitlis'in Ahlat ilçesinde düzenlenen etkinlikte yaptığı konuşmada "Bizler bu toprakların emanetçisi değil, asıl sahipleriyiz. Bu toprakların altında da, üstünde de biz varız" ifadelerini kullandı.

Ahlat, Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi'ndeki program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında ata yurdu Belh ve Buhara ile birlikte Kubbet-ül İslam unvanına sahip 3. belde olan Ahlat'ta bulunmanın bahtiyarlığını yaşadıklarını belirtti.

Ahlat ve Bitlislilere ev sahiplikleri, samimi misafirperverlikleri için teşekkür eden Cumhurbaşkanı Er-

doğan, "Okçular Vakfımızı bu güzel program için tebrik ediyorum. Bu vesileyle bir kez daha Ahlat'ı Ahlat yapan, Ahlat'ı vatan yapan, Ahlat'ı sanat yapan, dünyada benzeri olmayan şaheserleri mühür misali bu topraklara tek tek nakşeden büyüklerimizi minnetle yad ediyorum. Yiğitlerin serdarı Sultan Alparslan'ı ve o gün gazaya katılan her askerini rahmetle anıyorum. İlk gazilerden ve ilk şehitlerden bu yana Ahlat'ın tarihimizdeki büyük yolculuğuna şahitlik eden Selçuklu mezarlığında yatan, her biri sanatımızın, devlet teşkilatımızın, kültür ve edebiyatımızın mümtaz temsilcileri olan ecdadımızı manevi huzurlarında rahmetle yad ediyorum." diye konuştu.

Ahlat'ın, Anadolu'da okun ilk düştüğü yerlerden, ocağın ve otağın kurulduğu ilk yurtlardan olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Ecdadın konakladığı, nefeslendiği, zamanını doğru okuduğu Ahlat, bin yıl öncesinden bugüne kurulan bir iman, kültür ve medeniyet köprüsüdür. Burası, Anadolu'daki tarihimizin yapılmasında ve yazılmasında daima pergelin sabit noktası olmuş konumuyla ve kimliğiyle iftihar duyduğumuz bir şehirdir. Ahlat'ta bin yıldır atan nabız, milletimizin ve devletimizin nabızıdır. Bin yıldır bu topraklarda tüten ocak, devletimizin ve milletimizin ocağıdır. Bin yıldır bu toprakların sanat eserine dönüştürerek taş, toprağa işlediği hafıza, devletimizin ve milletimizin hafızasıdır.

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

Ahlat'ın kıymetini bilmek, Anadolu'daki varlığımızın, medeniyetimizin, kültürümüzün, bizi bir kimlik sahibi kılan değerlerin değerini bilmektir. Her biri dünya yazı sanatının taş işçiliğinin, mezar mimarisinin şaheseri olan Ahlat eserleri hüdâyinabit olarak yerden bitmemiş, bizim daha önceki medeniyet birikimimizin semeresi olarak tezahür etmiştir."

"Geleceği temsil eden abideler" Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ahlat'ın sanat eserlerinin, mana itibarıyla geçmiş ve geleceği temsil eden abideler olduğunu vurguladı.

Bunların kıymetini anlamanın, kendilerinin olduğu kadar gelecek nesillerin de kimliklerinin şerefli bir nişanesi olacağına dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Yahya Kemal'in dediği gibi Türkiye, sadece mevcut nüfusundan ibaret değildir. Türkiye'nin nüfus varlığı, sayılamayacak, ölçülemeyecek, istatistikle

ifade edilemeyecek kadar büyüktür, geniştir, güçlüdür. Bünyesinde milletimizin başka coğrafyalardaki hayatlarının remizlerini ve manalarını da mücessem hale getiren Ahlat, Malazgirt'te birlikte muazzam bir coğrafyada fetih ve medeniyet rüzgarı estirmiştir. Toynaklarından kıvılcımlar çıkararak Batı'ya doğru koşan atlar, binlerce yıllık değerlerimizi Doğu'dan Batı'ya taşıyan rüzgar kanatlı atlardır. Ay yıldızlı bayrağımızı dalgalandıran asıl rüzgar, o rüzgardır. Ahlat, fetihler ve Fatih'ler doğuran, başkentler doğuran, fiziki varlığından daha büyük görevler, manalar ihtiva eden şehirler anası bir şehirdir. 8 bin 200 ecdat mezarıyla Ahlat, bize kim olduğumuzu, nereden gelip nereye gittiğimizi de hatırlatır. Göreve geldiğimiz günden bu yana Ahlat'ı yeniden bir başkent gibi ihya etmeyi vazife olarak gördük, hep bu şuurla hareket ettik. Ahlat'ı kökleriyle buluşturmak, tarihimizdeki yerine uygun şekilde yeniden tarih, kültür ve cazibe merkezi haline getirmek için

çok çalıştık. Çalışmalarımız ve çabalarımız neticesinde Ahlat hamdolsun küllerinden yeniden doğdu. Etkinlikler dışında da gençlerimiz buralara geliyor, kökleriyle tanışıyor, Ahlat'ın bin yıllık tarihine bizzat tanıklık ediyor. Bugünkü toplu açılış törenimiz ve akşam gerçekleştireceğimiz Kabine Toplantımızla, Ahlat'a verdiğimiz ehemmiyeti bir kez daha gösteriyoruz."

"İnşallah sonsuza kadar ayakta kalacaktır"

Selçuklu Kabristanı'ndaki her bir şahideyi milli varlığın aynı zamanda bir hafıza kaydı olarak gördüklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İnşallah bugüne kadar olduğu gibi bu hafızayı korumaya, güçlendirmeye, istikbalimizin teminatı olan gençlerimize aktarmaya devam edeceğiz. Bin yıl önceden kalpler arasında kurulan köprü bugün olduğu gibi inşallah sonsuza kadar ayakta kalacaktır." ifadelerini kullandı.



OKÇULAR
VAKFI
1453
OKÇULAR VAKFI

AHLAT



GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ





OKÇULAR
VAKFI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin 953. Yıl Dönümü Kutlama Programı'nda konuştu

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Üzerinden geçen 953 yıla rağmen Malazgirt ruhu Türkiye'yle birlikte Türk ve İslam dünyasında bir iman çağlayanı olarak gürül gürül akıyor. Allah'ın izniyle üstte mavi gök çökmedikçe alttan yağız yer yarılmadıkça kıyamete kadar bu ruh gönüllerimizi kuşatmaya devam edecek." dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Malazgirt Millî Park Alanı'nda düzenlenen Malazgirt Zaferi'nin 953. Yıl Dönümü Kutlama Programı'nda yaptığı konuşmada, dün Bitlis ve Ahlat'taki programlara katıldıklarını; ilk otağın kurulduğu, ilk okun atıldığı Ahlat'ta gençlerle kucaklaştıklarını anımsattı. Malazgirt Zaferi'nin, tarihi, istikameti ve ebedî ikameti belirlediğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Anadolu'nun kapılarının bir daha kapanmamak üzere ardına kadar açıldığı bu topraklarda Malazgirt Zaferi'nin 953'üncü seneidevriyesine

ulaşmanın bahtiyarlığını yaşıyoruz. Bugün 85 milyon olarak hep beraber şanlı zaferin yıl dönümünü gururla minnetle tam 953 yıldır değişmeyen heyecanla kutluyoruz." şeklinde konuştu. "O günkü adanmışlıkla bugün yine Malazgirt'teyiz" Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir cuma sabahı, semaya karşı, Malazgirt'te 54 bin er, bestelediler en güzel marşı: Allahu ekber, Allahu ekber." dizelerine atıfta bulunarak "Bu mısralara ilham veren o günkü imanla o günkü cesaretle o günkü adanmışlıkla bugün yine Malazgirt'teyiz." dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin, milletin binlerce yıllık birlik ve dirlik şuurunun, zulme ve zalime karşı duruşunun destanlarından biri olduğuna vurgu yaparak "Malazgirt, vahdetin ve zulme karşı kenetlenmenin zaferidir. Bundan tam 953 yıl önce Sultan Alparslan atının üzerindeyken as-

kerine şöyle seslenmişti: 'Eğer şehit olursam bu beyaz elbise kefenim olsun. Ben nefsimi Allah'a adadım. Benim için şehadet de muzaffer olmak da bir saadettir. Zaferi kazanırsak istikbal bizimdir.' O büyük sultan, 953 sene önce Malazgirt Zaferi'yle istikbalin bizim olacağını müjdelemişti." diye konuştu. "Malazgirt ruhu iman çağlayanı olarak gürül gürül akıyor" Allah'ın, Sultan Alparslan'a ve ordusuna kendilerinden dört kat daha fazla düşmana karşı 26 Ağustos 1071 tarihinde muhteşem bir zafer nasip ettiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Zaferden sadece 4 sene sonra İznik'te bu topraklardaki ilk devletimiz olan Anadolu Selçuklu devletimizi kurduk. Yaklaşık 1000 yıldır da Anadolu'yu vatan eylemeye, vatanımız olarak tutmaya devam ediyoruz.

Üzerinden geçen 953 yıla rağmen Malazgirt ruhu, Türkiye'yle birlikte Türk ve İslam dünyasında bir iman çağlayanı olarak gürül gürül akıyor. Allah'ın izniyle üstte mavi gök çokmedikçe alttan yağız yer yarılmadıkça kıyamete kadar bu ruh gönüllerimizi kuşatmaya devam edecek. Bu milletin her bir ferdi Malazgirt meydanında bulunan gazilerle şehitlerle aynı inancı, aynı aşkı, aynı ideali, aynı hassasiyeti taşımayı sürdürecektir. Rabb'im bizleri kahraman şehitlerimizin yolundan ayırmasın." Cumhurbaşkanı Erdoğan, Malazgirt'in bir zaferden öte yurt doğuran, medeniyet doğuran bir inşa ve ihya hareketinin de başlangıcı olduğunu vurgulayarak "Bu toprağı, taşı, coğrafyayı vatan yapmak için ruh gerekir, kültür gerekir, bilinç gerekir, inanç gerekir. Tüm bunlarla birlikte

o toprakların hamurunu kanla karmak, imanla yoğurmak, terle sulamak gerekir. Millet olarak Malazgirt sonrasında Anadolu'yu işte böyle vatan yaptık. Bu toprakları aşkla sevgiyle ilim ve hikmetle ilmek ilmek dokuduk." şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Malazgirt ruhunu yaşatacaklarını, ömürlerinin son nefesine kadar taşıyacaklarını, bayrağı devralacak yeni nesillere bir emanet gibi şanla, şerefle teslim edeceklerini vurguladı.

"85 milyon nazlı hilalin gölgesinde buluşacağız"

Türk, Kürt, Arap, Sünni, Alevi demeden 85 milyon olarak nazlı hilalin gölgesinde buluşacaklarını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"1071'den 2071'in Türkiye'sine uzanan ufuk çizgisindeki hedef-

leri bir olarak iri olarak kardeşlik hukukumuzu bozmak isteyenlerle özellikle yapacağımız mücadeleyle gerçekleştireceğiz. Farklılıklarımız üzerinden bizleri ayırmaya çalışanlara, aramıza nifak tohumları ekmeye çalışan fitne odaklarına geçit vermedik, vermeyeceğiz. Rabb'im muhabbetimizi, kardeşliğimizi daim eylesin diyorum. Malazgirt Zaferi'nin 953'üncü yıl dönümünde bu toprakları vatan yapan atalarımızı rahmet ve minnetle yâd ediyorum."

Sözlerini, Yahya Kemal'in "Şu kopan fırtına,Türk ordusudur ya Rabbi. Senin uğrunda ölen ordu budur ya Rabbi. Ta ki yükselsin Ezanlarla müeyyed namın. Galip et, çünkü bu son ordusudur İslam'ın." dizeleriyle tamamlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm vatandaşları selamladı.



GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
CUMHURBAŐKANLIĐI

Kimyelerinde

MALAZGİRT

26 AĐUSTOS 2024



GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ



Cumhurbaşkanı Erdoğan, MSÜ Kara Harp Okulu Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim Töreni'nde konuştu

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Suriye'den Kuzey Irak'a, Libya'dan Somali'ye kadar Silahlı Kuvvetlerimiz, sorumluluk aldığı her yerde görevini alnının akıyla yerine getiriyor." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Millî Savunma Üniversitesi (MSÜ) Kara Harp Okulu Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim Töreni'nde konuştu.

Bugün Kara Harp Okulu'nun mezuniyet töreninde istikbalin güvenesi olan subaylar ve onların aileleriyle bir arada bulduklarını, yarın da İstanbul'da Deniz ve Hava Harp Okullarında TSK'nın saflarına katılacakların heyecanına ve mutluluğuna ortak olacaklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin bütün mensuplarının 30 Ağustos Zafer

Bayramı'nı tebrik etti.

"Kara Harp Okulumuz, 190 yıllık tarihiyle ordumuzun göz bebeğidir"

Her bir üyesi milletin öz evladı olan TSK'nın kahraman mensuplarıyla her zaman iftihar ettiklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Bu akşam Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde tertiplenecek özel programla Büyük Zafer'in 102. yıl dönümü heyecanını birlikte yaşayacağız. Zaferler ayı olarak tarihimizde müstesna yer edinen ağustos ayını yine muhteşem bir zaferin coşkusuyla uğurlayacağız. Rabb'im ordumuzu ve tüm güvenlik güçlerimizi muhafaza ve her daim muzaffer eylesin.

Mekteb-i Harbiye-i Şahane ismiyle 1834 yılında kurulan Kara Harp

Okulumuz, 190 yıllık tarihiyle ordumuzun göz bebeğidir. Yaklaşık iki asır boyunca Kara Harp Okulumuz, çok zorlu şartlarda görev yapan vatan müdafaası için canını feda eden askerî kimliği başarılarla dolu kahraman subaylar yetiştirmiştir. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal başta olmak üzere Mareşal Fevzi Çakmak, Ali Fuat Cebesoy, Fethi Okyar, Kazım Karabekir gibi adlarını tarihe ve milletimizin kalbine yazdıran nice mümtaz şahsiyetler bu çatı altında eğitim görmüş ve İstiklal Harbimizde çok önemli görevler üstlenmiştir."

"Ordumuzun saflarına yeni çelikten bilekler ekliyoruz"

Bu geleneğin güçlenerek devam ettiğinin altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün de ordu-

muzun en güçlü kalelerinden olan Kara Harp Okulumuzdan yetişen nice vatan evlatları, terörle mücadelede sınır ötesi operasyonlara kadar çok büyük başarılarla, zaferlere imza atıyor." dedi.

Peygamber ocağı olan Türk Silahlı Kuvvetleri'nin cesur, disiplinli ve fedakâr mensuplarıyla dünyanın en saygın orduları arasında yer aldığını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu:

"Bugünkü törenimizde bunu bir adım daha öteye taşıyoruz. Kahraman ordumuzun saflarına yeni çelikten bilekler ekliyoruz.

Kara Harp Okulumuzdan bu yıl 72'si dünyanın 14 farklı ülkesinden gelen misafirlerimiz olmak üzere toplam 989 öğrencimiz mezun oluyor. Diplomalarını alarak ordumuzun saflarına katılan her bir teğmenimizi tebrik ediyor, tek tek alınlarından öpüyorum. Mezunlarımızı en güzel şekilde yetiştiren hocalarımızı ve komutanlarımızı da tebrik ediyorum.

"Sıkıntılı durumlara son verdik"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ordunun sadece toplum nazarındaki itibarı açısından değil personel, eğitim, teçhizat, imkân ve yetenekler bakımından da eksiklerini giderdiklerini belirterek TSK'ya kadro yetiştiren Harp Okullarını, meslek yüksekokullarını ve enstitülerini, Millî Savunma Üniversitesi'nin bünyesinde çok daha kaliteli, etkin ve modern eğitim verecek şekilde yeniden kurduklarını söyledi.

Hayata geçirdikleri reformlarla TSK'ya yük, ayak bağı, gereksiz tartışmalara konu olan sıkıntılı durumlara son verdiklerini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Yeni eğitim ve öğretim sistemimizle, millî iradenin üstünlüğü ilkesine bağlı, sadece millete hizmet eden, sadece devletinden ve onun meşru yöneticilerinden emir alan bir Türk Silahlı Kuvvet-

leri'ne sahip olduk. Atılan tüm bu adımların, bırakın zayıflatmayı, ordumuzun gücüne nasıl güç kattığını sahada elde edilen başarılarla görüyoruz. Suriye'den Kuzey Irak'a, Libya'dan Somali'ye kadar Silahlı Kuvvetlerimiz, sorumluluk aldığı her yerde görevini alınının akıyla yerine getiriyor. Üniversitemizi karalamaya yönelik artan algı operasyonlarının arkasında ordumuzun asli vazifesine odaklanmadaki işte bu başarısı bulunuyor."

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ve MSÜ'nün başarı grafiği yükseldikçe eski Türkiye artıklarının hazımsızlığının da arttığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ne yapılmaya çalışıldığının gayet farkındayız. Allah'ın izniyle buna fırsat vermeyeceğiz. FETÖ'cü hainleri ve vesayet heveslilerini başarılarımızla rahatsız etmeyi sürdüreceğiz." dedi.

GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ



GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ



Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Büyük Zafer, yok edilmek istenen milletin küllerinden yeniden doğuşunun adıdır”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen “30 Ağustos Zafer Bayramı Özel Konseri” programında yaptığı konuşmada “Büyük Zafer'den aldığımız ilham ve cesaretle ülkemizi daha aydınlık bir geleceğe taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Konuşmasında Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, millet adına Milli

Mücadele'yi sevk ve idare eden Meclisin kıymetli üyelerini, 1071 Malazgirt Zaferi'nden beri vatan topraklarını kanlarıyla şereflelendiren aziz şehitleri rahmetle yâd eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Rabb'im hepsinin ruhunu şad, mekânlarını cennet eylesin. Gazilerimizden ebediyete intikal edenlere Mevla'dan rahmet, hayatta olanlara sıhhat ve afiyet niyaz ediyorum.” ifadelerini kullandı.

“Büyük Zafer'in 102. yılına ulaş-

manın bahtiyarlığını yaşıyoruz” Cumhurbaşkanı Erdoğan, ağustosun tarihte Türk'ün zaferler ayı olduğunu dile getirerek, şöyle konuştu:

“Bu ay içerisinde hepsi tarihimizde birer kilometre taşı niteliğindeki Mercidabık Zaferi'ni, Otlukbeli Zaferi'ni, Çaldıran Zaferi'ni, Belgrad Zaferi'ni, Mohaç Zaferi'ni, Kıbrıs'ın fethini idrak ettik.



Dört gün önce, milletimize Anadolu'nun kapısını açan Malazgirt Zaferi'nin 953. seneidevriyesini büyük bir gururla kutladık. Sultan Muhammed Alparslan ve ordusunun mümtaz mensuplarına olan vefa borcumuzu vatandaşlarımızla birlikte orada ifa ettik. Aynı gün, Büyük Taarruz'un 102. yıl dönümünü yine heyecanla andık, hatırladık."

"Dünya savaş tarihine geçecek bir başarıya imza atıldı"

Büyük Zafer'in, yok edilmek ve vatanından kovulmak istenen bir milletin küllerinden yeniden doğuşunun adı olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Viyana Kuşatması'ndan beri savunmada kalan ve taarruz gücü zayıflayan ordumuz, Dumlupınar'da elde ettiği zaferle makûs talihini değiştirmiştir. Bazı istisnalar haricinde 250 yıldır süren ricat böylece son buldu. Türü meşakkatler içinde elde edilen bu başarıyla hem milletimizin bağımsızlık iradesi hem de Türk askerinin kahramanlığı perçinlenmiştir."

"Zaferin arka planında ciddi bir hazırlık ve strateji var"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti:

"Gazi Mustafa Kemal, Büyük Zafer'in milletimiz açısından taşıdığı anlamı bakınız nasıl tarif

ediyor: 'Her safhasıyla düşünülmüş, hazırlanmış, idare edilmiş ve zaferle sonuçlandırılmış olan bu hareket, Türk ordusunun, Türk subay ve komuta heyetinin yüksek kudret ve kahramanlığını tarihe bir kere daha geçiren muazzam bir eserdir. Bu eser, Türk milletinin hürriyet ve istiklal düşüncesinin ölümsüz bir abidesidir.'

Büyük Zafer'in kazanılmasının arka planında ciddi bir hazırlık, strateji ve kapsamlı bir çalışma vardır. Taarruz kararı önceden alındığı halde aylar boyunca savaş vasıtalarının tamamlanmasına öncelik verildi. 'Yarım tedbirle yapılacak taarruz, hiç taarruz etmemekten çok daha kötüdür' anlayışıyla tüm imkânlar seferber edildi. Silah, mühimmat, eğitim, ilave kuvvet gibi hazırlıkların yanı sıra asıl cephe olarak görülen iç cephenin tahkimi sağlandı. İç cephe güçlendirildikçe başarı da mukadder hale geldi. Bugün yaşadığımız hadiselerle baktığımızda bir millet için iç cephenin ne kadar mühim olduğunu çok daha net görebiliyoruz. Milletimizi esir alma, bizi hedeflerimizden koparma, kendi iç sorunlarımızda oyalama planlarının en kritik safhasını daima iç kalemizi çökertmeye yönelik hamleler oluşturmuştur."

"Aynı geminin yolcularıyız"

"Ne yapıyorsak, hukuk, demokrasi ve meşruiyet zemininde yapacağız. Hangi mücadeleyi veriyorsak hukuk, demokrasi ve meşruiyet temelinde vereceğiz." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Şunu lütfen aklımızdan çıkaramayalım, 85 milyon olarak hepimiz aynı gemideyiz, aynı geminin yolcularıyız. Siyasi görüşlerimiz, kökenlerimiz, inançlarımız farklı olsa da hepimiz aynı gök kubbenin altında, aynı vatan toprağının üzerinde yaşıyoruz. Farklılıklarımızın hiçbir kardeşliğimizden daha güçlü değildir. Ayrılıklarımızın hiçbir kader ortaklığımızdan daha önde değildir. Bu şuurla, bu anlayışla hareket ettiğimiz sürece üstesinden gelinmeyecek hiçbir engel tanımıyoruz. Yeter ki biz bir olalım, iri olalım, diri olalım, beraber olalım, kardeşliğimize leke sürdürmeyelim. Yeter ki biz, sahte ve gereksiz tartışmalarla birbirimizi örselemek yerine, şu anda burada bulunduğumuz gibi hep beraber ülkemizi büyütme, güçlendirmeye odaklanalım. Rabbim, 85 milyonun birlik ve beraberliğini artırsın."



GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ



Cumhurbaşkanı Erdoğan, **MSÜ Hava Harp Okulu Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim Töreni'nde konuştu**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakırköy'deki Millî Savunma Üniversitesi (MSÜ) Hava Harp Okulu Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim Töreni'nde mezun askerleri selamladı.

14'ü misafir ülkelerden olmak üzere 198 öğrencinin mezuniyet sevinci yaşadığı törendeki konuşmasına katılımcıları selamlayarak başlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu ay başta Zafer Bayramı olmak üzere askerî başarıları kutlarken, diğer taraftan Harp Okullarının diploma ve sancak devir törenlerini gerçekleştirdiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen hafta Ahlat'ta olduğunu hatırlatarak, "Anadolu'nun tapu senedi olan Ahlat'ta hem gençlerimizle kucaklaştık hem de çok kritik me-

sajlar içeren önemli bir birliktelik fotoğrafı verdik. Devlet-millet bir olduğumuzu, teröre ve bölücü emellere karşı tek yürek, tek bilek olduğumuzu Ahlat'ta çok net biçimde ortaya koyduk. Ertesi gün Malazgirt Zaferi'mizin 953'üncü seneidevriyesini, her yaştan, her kökenden binlerce vatandaşımızın katılımıyla gururla idrak ettik. Sultan Alparslan'ın ve kahraman ordusunun bize emaneti olan toprakları ebedi vatanımız olarak koruyacağımızı orada bir kez daha ilan ettik." değerlendirmesinde bulundu.

30 Ağustos Zafer Bayramı'nı Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kutladıklarına vurgu yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milletin evinde dualarla, marşlarla yine büyük bir coşkuyla kutladık. Dün

Kara Harp Okulumuzun hem mezuniyet sevincini paylaştık hem de inşası tamamlanan yaklaşık 1500 kişi kapasiteli camimizi ibadete açtık. Bugün önce Deniz Harp Okulumuzda bahriyelilerimize diplomalarını takdim ettik, şimdi de sizlerin mezuniyet heyecanına ortak oluyoruz." diye konuştu.

SUTASAK mezunları da dâhil edildiğinde okulun toplam mezun sayısının 1462'ye ulaştığını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sadece 8 yıl gibi kısa sürede geldiğimiz bu noktayı çok önemsiyoruz. Dün de ifade ettim, bugün tekrar vurgulamak istiyorum. Türk Silahlı Kuvvetleri, bir ordunun karşılaştacağı en ağır imtihanlardan birini, olabilecek en az hasarla atlatmayı başarmıştır.

GENEL BAŐKANIMIZ VE CUMHURBAŐKANIMIZ

Yaklařık 40 yıl boyunca habis bir ur gibi büyüyen FETÖ ihanet çetesini söküp atmaktla kalmadık, ordumuzu her alanda daha da güçlendirdik." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gerçekleştirilen terörle mücadele faaliyetlerine işaret ederek, "15

Temmuz başarısız darbe girişiminden yalnızca 40 gün sonra Fırat Kalkanı harekâtını yapmak suretiyle devletimizin tökezlemesini, zayıflamasını, sendelemesini bekleyenlere çok önemli mesajlar verdik. Ardından Zeytin Dalı, Barış Pınarı, Bahar Kalkanı harekâtlarıyla Suriye'nin kuze-

yinde yuvalanan terör örgütlerine ölümcül darbeler indirdik. Garbar'da bu darbeyi vurduk, Tendürek'te bu darbeyi vurduk, Bestler Deresi'nde bu darbeyi vurduk ve terör örgütleri kaçacak delik arıyorlar ama bulamayacaklar." diye konuştu.



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türk milleti, daha nice asırlar boyunca tarih yapmaya, tarih yazmaya, tarihe istikamet çizmeye devam edecektir”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Tuzla'daki Millî Savunma Üniversitesi (MSÜ) Deniz Harp Okulu Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim Töreni'nde yaptığı konuşmada, törende olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Dün Kara Harp Okulu'nda cami açılışı ve diploma törenine katıldığını ve okul birinciliğini bir kız öğrencinin aldığını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Deniz Harp Okulu'nun birincisinin de bir kız öğrenci olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün Hava Harp Okulu mezuniyet törenine de katılacağını ve birinciliği yine bir kız öğrencinin alacağını belirterek, "Bu herhangi bir tesadüf değil, kızlarımızın gerçekten harp okullarımıza olan ilgi ve alakası, bunun neticesinde çalışmalarını ve verdikleri mücadele, bu mücadeleyle de hamdolsun kara, hava, deniz buralardaki alınan netice." diye konuştu.

Dün akşam Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde değerli misafirleriyle 30 Ağustos Zafer

Bayramı'nı büyük bir coşkuyla kutladıklarını anımsatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dünyanın farklı köşelerinde kahraman ordumuzu ve milletimizi temsilen görevyapan Mehmetçiklerimizin yürek tellerimizi titreten, milletçe hepimizin göğsünü kabartan mesajlarını dinledik." ifadesini kullandı.

"O ak üniformayı hiçbir leke bulaştırmadan şanlı, şerefle taşıyacaksınız"

Konuşmasında mezunlara da seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"251 yıldır iftihar vesilemiz olan köklü bir kurumun mensubu olmaktan ne kadar kıvanç duyarsanız azdır. Bahriyeli olmanın, böyle güzide bir eğitim kurumunda eğitim görmenin aynı zamanda ciddi sorumlulukları da beraberinde getirdiğini unutmayınız. Askerlik mesleğinin çeşitli kademelerinde hizmet ederken bu çatı altında kazandığınız bilgi, disiplin ve değerler sizin her zaman rehberiniz olacaktır. Vatanimize, milletimize, devletimize karşı görevlerinizi en güzel şekilde yerine getireceksiniz. Gerekirse bu uğurda

tıpkı kahraman ecdadımız gibi şairin ifadesiyle anadan, yardan, serden geçecek, korkusuzca şehadete yürüyeceksiniz. Türkiye'yi yüceltmek, mavi vatandaki hak ve hukukumuzu korumak için hiçbir fedakârlıktan kaçınmayacaksınız. Üzerinizdeki o ak üniformayı hiçbir leke bulaştırmadan şanlı, şerefle ömür boyu taşıyacaksınız. Ben bu kararlılığı, bu yiğitliği ve inanmışlığı şu an karşımdaki tabloda görüyorum. Ne diyor İstiklal Marşımızda? 'Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda. Şüheda fışkıracak toprağı sıksan şüheda. Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda. Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.' Sizlerin mücadelesiyle, sizlerin fedakârlıklarıyla hiçbir güç aziz milletimizi vatanından kopartamayacak."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, al yıldızlı bayrağın semalarda nazlı nazlı dalgalanmaya devam edeceğini, istiklal ve istikbalin timsali olan Ezan-ı Muhammedi'lerin gök kubbeyi çınlatmayı sürdüreceğini belirtti.





GENİŞLETİLMİŞ İL DANIŞMA MECLİSİ TOPLANTILARIMIZ

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı olarak yerelden genele ortak akılla hareket ediyor, teşkilatımızın tüm kademeleriyle entegre şekilde karar alma mekanizmalarını işleterek partimizin istişare kültürünü titizlikle yaşıyoruz.

Bu kapsamda AK Parti'mizin kuruluşundan bu yana belirli periyotlarla organize ettiğimiz istişare ve değerlendirme toplantılarımıza 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinin ardından Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda hız verdik.

Çok kapsamlı değerlendirme programlarımızdan biri olan ve bu yıl ilkini 14 Haziran'da gerçekleştirdiğimiz Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantılarımıza Temmuz ve Ağustos'ta da devam ettik.

Haziran, Temmuz ve Ağustos aylarında toplam 63 ilimizde, Bakanlarımız ve Genel Başkan Yardımcılarımızın katılımlarıyla gerçekleştirdiğimiz toplantılarımızda 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerini etrafıca değerlendirirken, il ve ilçelerimizde ilerleyen sürece ilişkin adımlarımızın neler olacağına dair fikir teatisinde bulunduk.

Eylül ayı için ise şu ana kadar 8 ilimizde toplantı planlanırken kalan 10 ilimizde Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantılarımızın planlanmasıyla da kısa süre içerisinde 81 ilimizin tamamında teşkilatlarımızla detaylı bir istişare gerçekleştirmiş olacağız.

Toplantılarımıza kıymetli fikirleriyle katılım sağlayan Bakanlarımıza, Genel Başkan Yardımcılarımıza ve teşkilatlarımızın her bir mensubuna teşekkür ediyor, toplantılarımızda alınan kararların ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını diliyoruz.

TEŞKİLAT BAŞKANLIĞI



BURSA



GÜMÜŞHANE



İZMİR



KARAMAN



KASTAMONU



KİLİS



KIRKLARELİ



KOCAELİ



MUĞLA



SAKARYA



SİVAS



TRABZON



YALOVA



YOZGAT

AK PARTİ'DEN BAŞKA KİMSENİN TÜRKİYE İÇİN PROJESİ YOK

AK Parti Mali ve İdari İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, AK Parti Çankırı İl Danışma Meclis Toplantısı'na katıldı.

Toplantıda gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Demiröz, Türkiye'nin Filistin davasındaki kararlılığını vurguladı. Demiröz: "Türkiye olmasa, tüm dünyanın gözleri önünde soykırım uygulayan İsrail'i durduracak tek bir ülke kalmazdı. Biz inanıyoruz ki Filistin Türkiye'nin liderliğinde özgürlüğüne kavuşacaktır. Bölgedeki diğer ülkeler kendi iç sorunlarıyla uğraşırken, Türkiye, Filistin davasına sahip çıkmaya devam ediyor. Biz bu davanın en güçlü savunucularından biri olmaya devam edeceğiz. Filistinli kardeşlerimiz için uluslararası kamuoyunda en yüksek ses her zaman olduğu gibi yine Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'dan geliyor. Bu kararlı duruşumuzun Netanyahu hükümetinde nasıl rahatsızlık oluşturduğu da sürekli yaptıkları densiz açıklamalardan anlaşılıyor" dedi. Siyonizmin tüm dünyayı tehdit ettiğine dikkat çeken Demiröz, "Cumhurbaşkanımızın "Dünya beşten büyüktür" söyleminin önemini bir kere daha anlıyoruz. Bu yönde politikalar üretmeye ve dünya sahnesinde mazlumların sesi olmaya, İsrail'in döktüğü kanın hesabını vermesi, işlediği savaş suçlarının cezasını çekmesi için elimizden gelen gayreti göstermeye devam edeceğiz" diye konuştu.

TÜRKİYE YÜZYILININ İNŞASI İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ

İçeride ve dışarıda Türkiye'ye karşı operasyonların birbiri ardına devam ettiğini vurgulayan Genel Başkan Yardımcısı Demiröz "Siyonistlerin en büyük destekçisi Amerika. Orta Doğuda PKK'yı kuranda o, PYD'yi kuranda o, DEAŞ'ı kuranda o. Bir ona rol veriyor bir öbürüne rol veriyor. Biz diretmesek sözde bir seçim yapacak, doğumuzda bir Kürt devleti kuracaklar. Kuramazsınız. Biz bu toprakların bir karışını size vermeyiz. Türkiye bugün tüm dünyada, cesur ve vicdanlı bir duruş sergileyebiliyorsa bunun en önemli sebebi, güvenlik alanında yakaladığı başarılar olmuştur. Ülkemize dışarıdan ve içeriden müdahale etmeye çalışan şer güçlerine karşı Genel Başkanımızın yanında dimdik duracağız. Tehditlere prim vermeden, hedeflerimizden kopmadan Türkiye Yüzyılı'nın inşası için yoğun bir çabayla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.



MUHALEFETİN TEK MİSYONU, MİLLETİN ALEYHİNE OLAN NE VARSA ONA DESTEK VERMEKTİR

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz muhalefeti eleştirerek hiçbir proje üretmediklerine de değindi. Demiröz:"Kimse onlardan proje beklemesin. Onlar ya Paris'te ya dağda gezerler ya da denizde yüzerler, başka bir şey yok. Belediyelerinin halini zaten gördük. 5 senedir İstanbul'da Ankara'da hizmet diye bir şey yok. Sadece uçuk vaatlerle göz boyama var. Verdikleri sözleri tutmak, iş yapmak, hizmet etmek yerine var güçleriyle bahane üretiyorlar. Türkiye'nin yönetimi ile ilgili ya datoplumun yararına olacak zerre kadar bir projeleri yok. Onlar ancak bizim yaptıklarımıza taş koymaya çalışırlar. Muhalefetin tek misyonu, milletin aleyhine olan ne varsa ona destek vermektir.AK Parti'den başka kimsenin Türkiye için projesi yok" diye konuştu.

TÜRKİYE EMİN ELLERDE YOLUNA DEVAM EDİYOR

Pandemidenitibaren küresel ekonomide süregelen fırtınalı seyre dikkat çeken Demiröz sözlerini şöyle tamamladı:"Ülkemizin bir süredir ciddi sınamalardan geçtiğinin farkındayız. Bunların çözümünün mümkün olduğunu da biliyoruz. 22 yıllık iktidarlarımız boyunca vatandaşımızı enflasyona ezdirmedik, bundan sonra da aynı hassasiyetle hareket edeceğiz. Amacımız; refahımızı kalıcı olarak yükseltmektir. İnşallah önümüzdeki aylarda enflasyonun ateşi düşecek ve sene sonunda hedeflediğimiz seviyelere inecek. Bunun için biraz daha sabredip biraz daha dirayetli davranacağız. Hiç kimsenin endişesi olmasın, Türkiye emin ellerde yoluna devam ediyor. İnşallah her alanda çok daha iyi yerlere geleceğiz."



ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR



KARAASLAN: “AK PARTİ, TÜRKİYE’NİN VE MİLLETİN PARTİSİDİR.”

AK Parti Çevre, Şehir ve Kültürden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, “AK Parti’nin Kuruluşunun 23. Yıl Dönümü” dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Karaaslan mesajında şu ifadelerle yer verdi;

“Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 14 Ağustos 2001’de kurulan AK Parti’miz, demokrasimizi güçlendiren ve milli iradeyi esas alan uygulamalarla Türkiye siyasetine damgasını vurmuş, eser ve hizmet anlayışıyla 23 yılda ülkemizin her alanda çok büyük kazanımlar elde etmesini sağlamıştır. Bugün de şehirlerimizi geleceğe hazırlamaya, Türkiye’yi hedefleriyle buluşturmaya, her alanda kalkınma anlayışıyla milletimize hizmet etmeye devam etmektedir.

Genel Başkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde bir yandan, ülkemizin son 22 yılına damgasını vuran, Cumhuriyet tarihimizin enleri olarak ifade edilebilecek sayısız eseri

Türkiye’nin her karışına kazandırırken; bir yandan da partimizin yürüyüşüne engel olmak, ülkemizin ilerlemesinin önünü kesmek isteyen odaklarla ve bunların oyunlarıyla mücadele ettik. Türkiye’yi 22 yılda çok ileri bir noktaya taşıdık, istikametimizi ve projelerimizi milletimizle birlikte belirledik ve bu yolda milletimizle beraber yürüdük. Bugün ülkemizi; büyüyen, gelişen, güçlenen, küresel meselelerin çözümünde arabuluculuğu ve inisiyatifini talep edilen bir ülke haline getirdik.

Cumhurbaşkanımızın iradesiyle milletimize, Cumhuriyetimizin 100. Yılı’nda Türkiye Yüzyılı vizyonunu armağan ettik, somut hedeflerimizle bu vizyona güç kattık. İçinde bulunduğumuz dönemin, milletimizin destekleriyle bu hedeflerimizi gerçekleştireceğimiz bir dönem olacağına inancımız tamdır.

AK Parti, Türkiye’nin ve milletin partisidir. Reformist anlayışıyla adaletten güvenliğe, eğitimden sağlığa, çevreden şehirciliğe, ulaştırmadan altyapıya her alanda Türkiye’yi geleceğe ha-

zırlayan partidir. AK Parti, teşkilatlarıyla kurduğu güçlü bağla var olan, milletin güveni ve sevgisiyle yoluna devam eden bir siyasi harekettir. AK Parti, milletin talepleri doğrultusunda kendisini güncelleyen, tecrübe ve yeniliğin uyumuyla yenilenen bir partidir.

81 ilimizi eser ve hizmetlerle buluşturan AK Parti’miz; ülkemiz için güvenin ve istikrarın teminatı, milletimiz için büyük umutların, şehirlerimiz için sayısız icraatın partisi olmuştur. Geleceğin partisi AK Parti; kadınlarla, gençlerle, her kademedeki büyük bir özveriyle çalışan tüm teşkilat mensuplarının gayretleriyle her geçen gün büyüyerek ve güçlenerek yoluna devam etmektedir.

AK Parti’mizin kuruluşundan günümüze kadar partimizin her kademesinde görev almış yol ve dava arkadaşlarımıza ve ilk günden bugüne partimize desteğini sürdüren aziz milletimize en kalbi şükranlarımı sunuyorum, bu kutlu yolda partimize nice yıllar diliyorum.”

GENEL MERKEZ KADIN KOLLARI BAŐKANI AYŐE KEŐIR ERZURUM'DA "FİLİSTİN ŐEHİTLERİMİZİ ANMA PROGRAMINA" KATILDI

Erzurum'da AK Parti İl Kadın Kolları Başkanlıđı tarafından; Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı ve Düzce Milletvekili Ayőe Keőir, Ak Parti Erzurum Milletvekilleri Mehmet Emin Öz ve Abdurrahim Fırat, teőikat mensupları ve vatandaşların katılımıyla "Filistin Őehitlerimizi Anma Programı" düzenlendi.

Vatan toprađı için mucedelenin kadını, erkeđi olmadıđını belirten Kadın Kolları Başkanı Ayőe Keőir, bugün dűnyanın gözü önűnde Gazze'de bir vahőetin yaőandıđının altını çizdi.

Gazze'de yaklaşık 40 bin sivil kaybın bulunduđunu, yaralı sayısının ise 90 bini aőtıđını vurgulayan Keőir, "Topladıđınızda 150 bine yaklaőan bir kıyımdan, dűnyanın gözü önűnde gerçekteően bir vahőetten bahsediyoruz ve bunu bűtűn dűnya seyrediyor, bölge űlkeleri seyrediyor. Kendine medeniyet sıfatını yakıőtıran Batı űlkeleri seyrediyor ve hiçbirinin vicdanında yaprak kıyımdamıyor. Bir kiői hariç Recep Tayyip Erdođan." ifadelerini kullandı.



AZALAN DOĐURGANLIK ORANI BİR GÜVENLİK MESELESİ

Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Ayőe Keőir, hızla düşen doğurganlık oranları ve İsrail'in nüfus politikaları hakkında konuştu

Kadın Kolları Başkanı Ayőe Keőir, dünya genelinde doğurganlık oranlarının nüfusu yenileme eőiđi olan 2.1'in altına düőtüđünü ve Türkiye'nin de ilk defa OECD ülkeleri ortalamasının altında kaldıđını belirtti. Tüm bu istatistiklere rađmen İsrail'in nüfusunu sistematik olarak artırmaya devam ettiđine dikkat çeken Keőir, İsrail'in Filistin'de özellikle kadın ve çocukları hedef alan saldırılarla demografik yapıyı deđiőtirmeye yönelik girişimlerde bulunduđunu ifade etti.

Tüm dünyanın gözü önünde Filistin'de yaşanan vahşetin bir soykırım olduđunu vurgulayan Keőir, bir an önce bu katliamın son bulması gerektiđinin altını çizdi.

Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlıđı tarafından Temmuz ayında düzenlenen 'Nüfus Dinamikleri: Riskler, Uluslararası Uygulamalar, Politika Önerileri Çalıştayı'na dair raporu paylaşmak üzere İstanbul'da sivil toplum kuruluşları ile bir araya gelen Keőir, doğurganlık oranındaki hızlı düşüşü ve nüfusun yaşlanması sorununu gündemde tutmaya devam edeceklerini belirtti. Azalan doğurganlık oranının bir güvenlik meselesi olduđunu ve toplumun her kesimiyle bu konu üzerinde istişare edeceklerini vurguladı.



“DEVLET-MİLLET EL ELE YARALARIMIZI BİRLİKTE SARACAĐIZ”

Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Ayőe Keőir Bolu ve İzmir’de yangından etkilenen bölgeleri ziyaret etti.

Bolu’nun Göynük ilçesinde meydana gelen orman yangınından etkilenen köyleri ziyaret ederek vatandaşlara geçmiş olsun temennisinde bulundu. 72 saat süren çalışmanın ardından kontrol altına alınan yangında orman teşkilatının ve tüm görevlilerin canla başla çalıştığını vurgulayan Keőir, devletimizin afet bölgelerinde etkili bir çalışma yürüttüğünü, her afette olduğu gibi orman yangınlarında da devletin

milletinin yanında olduğunu belirterek bu konuda vatandaşların da devlete teşekkür ettiklerini aktardı.

Yangın felaketi ile sarsılan bir diğer il olan İzmir’de, 62,5 saat sonunda kontrol altına alınan yangından etkilenen ev ve iş yerlerini ziyaret eden Kadın Kolları Başkanı Ayőe Keőir, vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileterek “Yaralarımızı birlikte saracağız.” mesajı verdi.

Sancaklı Mahallesi’nde yangından zarar gören vatandaşlarla buluşup taleplerini ve ihtiyaçla-

rını dinleyen Ayőe Keőir ardından Cumhurbaşkanımız Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı arayarak vatandaşların Cumhurbaşkanımızla görüşmelerini sağladı.

Yangında evleri zarar gören vatandaşlara sabır dileyen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, “Kısa zamanda bunlarla ilgili gerekli adımları atacak ve bir an önce yeni evlerine, yeni konutlarına tüm kardeşlerimizi kavuşturacağız.” dedi.





EREN BÜLBÜL VE
JANDARMA ASTSUBAY FERHAT GEDİK'İ
ŞEHADETLERİNİN YIL DÖNÜMÜNDE
RAHMETLE YAD EDİYORUZ.

MALAZGİRT ZAFERİ'NİN
953'ÜNCÜ YIL DÖNÜMÜ
KÜTLÜ OLSUN.



30 AĞUSTOS
ZAFER BAYRAMIMIZ

Kutlu Olsun

